3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Третий созыв
25 декабря 2017 г.  № 96
с. Медведка
О внесении изменений в решение Совета  депутатов муниципального образования  Медведский сельсовет от 23.12.2016 года № 55  «О  бюджете муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьями 2, 184.1 и 184.2 Бюджетного кодекса РФ, Законом Оренбургской области от 26.12.2013 г. № 2093/592-V-ОЗ «О бюджетном процессе в Оренбургской области», Уставом муниципального образования «Медведский сельсовет», решением Совета депутатов муниципального образования Медведский сельсовет от  02 октября 2012 года № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Медведский сельсовет»:

          Совет депутатов Медведского сельсовета р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Медведский сельсовет от 23.12.2016 года № 55 «О бюджете муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения:

       2. Приложения 1 к решению от 23.12.2016 года № 55  «О бюджете муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции (прилагаются).

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

     4.Настоящее решение вступает в силу после  его обнародования.
Глава муниципального образования

Медведский сельсовет:                                                                  Неретин С.И.

Подписано                                            Обнародовано
         Приложение № 1

                                                                           к решению Совета депутатов МО Медведский

                                                                                              сельсовет № 55 от 23 декабря 2016 г.

                (в редакции решения Совета депутатов

       Медведского сельсовета №   от 25.12.2017г.)

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 и 2019 ГОДОВ

(тыс. рублей)
	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

Доходов
	Сумма

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000

	Доходы
	694
	711,2
	749,4

	1 01 00000 00 0000 000

	Налоги на прибыль, доходы
	388,1
	428,2
	449,4

	1 01 02000 01  0000 110

	Налог на доходы физических лиц
	388,1
	428,2
	449,4

	1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	388,1
	428,2
	449,4

	1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	388,1
	428,2
	449,4

	 1 03 00000 00 0000 000

	Доходы от уплаты акцизов
	137,6
	135,4
	152,4

	1 03 02230 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	46,9
	47,1
	52,5

	1 03 02240 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	0,5
	0,4
	0,5

	1 03 02250 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	99,5
	97,7
	109,5

	1 03 02260 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	-9,3
	-9,8
	-10,1

	1 06 00000 00 0000 000

	Налоги на имущество
	167,0
	147,6
	147,6

	1 06 01000 00 0000 110

	Налог на имущество физических лиц
	11,3
	8,3
	8,3

	1 06 01030 10 0000 110

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	11,3
	8,3
	8,3

	1 06 06000 00 0000 110

	Земельный налог
	155,7
	139,3
	139,3

	1 06 06040 00 0000 110

	Земельный налог с физических лиц
	155,7
	139,3
	139,3

	1 06 06043 10 0000 110

	Земельный налог с физических лиц ,обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	155,7
	139,3
	139,3

	1 08 00000 00 0000 000

	Государственная пошлина
	1,3
	0
	0

	1 08 04000 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	1,3
	0
	0

	1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1,3
	0
	0

	2 00 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	1948,0
	   1972,0
	1969,0

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1948,0
	1972,0
	1969,0

	2 02 15000 00 0000 151

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1761,0
	1900,0
	1897,0

	2 02 15001 00 0000 151

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1761,0
	1760,0
	1757,0

	2 02 15001 10 0000 151

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1761,0
	1760,0
	1757,0

	2 02 15002 10 0000 151

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0
	140,0
	140,0

	2 02 35900 00 0000 151

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	72,0
	72,0
	72,0

	2 02 35930 00 0000 151

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	4,4
	4,4
	4,4

	2 02 35930 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	4,4
	4,4
	4,4

	2 02 35118 00 0000 151

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	67,6
	67,6
	67,6

	2 02 35118 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	67,6
	67,6
	67,6

	202 40000 00 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты
	115,0
	0
	0

	202 49999 00 0000 151

	Прочие  межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	115,0
	0
	0

	202 49999 10 0000 151

	Прочие  межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	115,0
	0
	0

	Итого доходов
	2642,0
	2683,2
	2718,4